
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 072 del Registro Deliberazioni 
Del 10.09.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Partecipazione del comune di Villaurbana alla 2^ Olimpiade del gioco   
  tradizionale della Sardegna – Direttive per il trasporto dei partecipanti al comune  
  di Baressa .= 

 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno DIECI del mese di SETTEMBRE  alle ore 12,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE  X 
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
VISTA  la comunicazione del Consorzio DUE GIARE di Baressa n. 1338 del 21/05/2004, con la quale 
si presenta il progetto della manifestazione “Olimpiade del Gioco Tradizionale della Sardegna – 2^ 
Edizione”, che si terrà il 19 Settembre 2004, estendendo l’invito alla partecipazione a tutti i Comuni 
della Provincia di Oristano; 
 
DATO ATTO  che il Comune di Villaurbana con propria nota n. 4017 del 05/08/2004 ha confermato 
l’adesione alla partecipazione a suddetta manifestazione, articolata in n. 5 incontri preparatori da 
tenersi in Villaurbana , una prova generale dell’Olimpiade e l’Olimpiade stessa, garantendo il trasporto 
e la copertura assicurativa dei propri partecipanti, che sono n. 19; 
 
CHE n. 4 incontri di formazione si sono tenuti in Villaurbana e uno in Siamanna; 
 
CHE il Consorzio DUE GIARE con propria nota n. 2274 del 06/09/2004 ha comunicato le date e la 
sede della Prova Generale che si terrà il 15/09/2004 dalle ore 16,30 alle ore 19,30 presso il Comune di 
Baressa e quella della Olimpiade che si terrà il 19/09/2004 dalle ore 8,30 alle ore 18,30 presso il 
Comune di Baressa; 
 
CONSIDERATO  che il Comune ha garantito il trasporto e i partecipanti sono in numero di 19, si 
ritiene opportuno provvedere al trasporto con il noleggio di un pullman da n. 19 posti il cui costo 
complessivo è di circa €. 510,00 per n. 2 giornate. 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITO preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI, 
 

DELIBERA   
 
DI DARE MANDATO, per i motivi esposti in premessa, alla responsabile dei servizi amministrativi 
Sig.ra Maria Paola Deriu, affinché provveda al nolo di un pullman da 19 posti (al costo complessivo di 
510 euro x n° 2 giornate) per il trasporto dei partecipanti del Comune di Villaurbana alla “Olimpiade 
del Gioco Tradizionale della Sardegna”, che si terrà a Badessa il 15 e 19 settembre c.a.; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
15.09.2004 al 30.09.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   15.09.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
15.09.2004 al 30.09.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   15.09.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 15.09.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


